
Emri I lniciatiava e Re Demokratike e Kosoves Subjektit: Zyrtari Autorizues:
Periudha e Raportimit: 
Data e Raportimit: 

Adresa: Lagja 7 Shtator, Peje 
E-mail: 
 Nr.Tel: Nenshkrimi: 

Shuma e buxhetit per TM1-2025 11,101.69 
Totali i Shpenzuar per TM1-2025 11,021.97 (10,950 + 71.97 shpenzime bankare) 

Kodi I Pershrimi Janar Shkurt 
ekonomi Paguar Paguar 

I Pagat (I): 4,100.00 
11110 Pagat e punetorve Neto 4 100.00 
11500 Tatimi 
11600 Kontributi I punedhenesit I 
11700 Kontributi I punetorit - I -

II Maura dhe sherbime(II) I 

13100 Sh eUdhetlmit 
13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit -

13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit 
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit - -

13142 Akomodimi I udhtimit zyrtar jasht vendit 
13143 Shpenz.tjera udht.zyrt.jasht vendit -
13300 Sherbimet e Telekomunikimit I 

13310 Shpenzimet per Internet -

13320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 I
-

13330 Shpenzimet Postare - -

13400 ShDenzimet Dir sherbime I -

13410 Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese - I -

13450 Sherbime shtypje jo-marketing .

13460 Sherbimet tjera kontraktuese -
13470 Sherbime teknike -

Mobilje dhe Pajisje me vtere te voget deri ne 
!13500 1000euro - -

13501 Mobile - . 

13502 Telefona - -

13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) - -
13504 Harduer per teknologji informative - -

13509 Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) -

IMobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe 5000 
13550 euro -

13551 Mobilje - -
13553 kompjutere - -

13554 Hardwer per teknologji informative - -
13559 Paisje tjera -
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